

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Uchwał

z dnia 26.03.2014 roku

W dniu 26.03.2014 roku odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Uchwał, w którym udział wzięli jej członkowie według załączonej listy obecności.

Ustalono następujący porządek obrad:

1. Analiza proponowanych zmian w budżecie na 2014 rok oraz Wieloletniej Prognozie finansowej na lata 2014-2022.
2. Wyrażenie opinii w sprawie uchwały dotyczącej funduszu sołeckiego.
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Zmiany w budżecie są związane przede wszystkim ze zmianami w planie dochodów i wydatków z tytułu dotacji na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz dotacji na realizację zadań własnych w dziale 750,801,851,852, zgodnie z decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego oraz zwiększeniem planu dochodów o kwotę 17 883 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014 z tytułu subwencji oświatowej. Kolejne to zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 o kwotę 93 050 zł w związku z realizacją projektu finansowanego z POKL pn. „Przedszkole przyszłości”. W dziale 853 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 93 133 zł w związku z realizacją projektu współfinansowanego z POKL pn. „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Kętrzyn”. Pozostałe zmiany wynikają z bieżącego funkcjonowania gminy. Powyższe zmiany wpłynęły na kształt Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Ad. 2

W sprawie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego członkowie komisji jednogłośnie wyrazili stanowisko niewyrażające zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kętrzyn środków stanowiących fundusz sołecki w roku budżetowym w roku 2014.

Ad. 3

W sprawach różnych Pan Mirosław Tomasik przedstawił stanowisko Rady Sołeckiej Sołectwa [REDACTED] w sprawie sprzedaży drogi wewnętrznej położonej na działce [REDACTED] stanowiącej dojazd do działki [REDACTED] obręb geodezyjny [REDACTED]. Członkowie komisji jednogłośnie postanowili poprzeć stanowisko wyżej wymienionej Rady Sołeckiej uznając jej argumenty za jak najbardziej zasadne.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Uchwał

Renata Olechnowicz

Renata Olechnowicz